
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Kętrzyn.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie III 

 

Wioletta Rynkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole Integracyjne "Malinka", ul. Obrońców 

Westerplatte 16, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Balik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

2. Katarzyna Budzińska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

3. Karolina Sabina Czyrkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kętrzyn 

4. Julia Dzirba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

5. Bożena Kojro, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

6. Czesława Maciejewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

7. Joanna Pietkiewicz, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

8. Magda Wołoszka, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

9. Jan Ziemczonek, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Władysław Chodara, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

2. Piotr Dzirba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

3. Andrzej Kromplewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

4. Halina Anna Kulik, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

5. Bogusław Lijka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

6. Andrzej Puzynkiewicz, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Kętrzyn 

7. Tadeusz Sienkiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

8. Ewa Stanisławska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

9. Arleta Katarzyna Tarkawian, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko", ul. Obrońców 

Westerplatte 18, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adela Bobrowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

2. Robert Jacek Cwalina, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kosakowo 

3. Helena Stefania Danielak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

4. Magdalena Kojro, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

5. Marta Koniuszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

6. Małgorzata Jolanta Lewkowicz, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, 

zam. Kętrzyn 

7. Wojciech Tomasz Marciniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

8. Małgorzata Magdalena Pałasz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

9. Irena Sienkiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Borkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

2. Sylwia Jamrowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

3. Gabriela Anna Karkowska-Kasialis, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

4. Małgorzata Iwona Klimik, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

5. Czesława Krystyna Pietrukowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

6. Irena Marianna Pradyszczuk, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

7. Daniel Rykowski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

8. Weronika Sasinowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

9. Marek Stokłosa, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek Organizacji Pozarządowych-świetlica, ul. Miejska 7, 

11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Bełczącka, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

2. Kinga Karolina Biedulska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. 

Kętrzyn 

3. Karolina Chlewińska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Kętrzyn 

4. Małgorzata Joanna Koniuszewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

5. Aneta Magdalena Kujawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

6. Jolanta Anna Kulesza, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

7. Wioletta Lubera-Cwalina, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Kosakowo 

8. Sylwia Siergiej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

9. Wojciech Żuk, zgłoszony przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jolanta Bembas, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

2. Agata Brzdęk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

3. Anna Gałus, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kruszewiec 

4. Małgorzata Grabowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

5. Kacper Jędrzejczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

6. Andrzej Adam Krysiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Krzysztof Pasiuk, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

8. Józef Jan Pawluk, zgłoszony przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

9. Grzegorz Zygner, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

 

 

 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 

16 - parter, ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Bielawska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

2. Maria Ducka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

3. Beata Urszula Gąsior, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

4. Józef Marek Kuśmierczuk, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE 

FORUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

5. Olga Mielniczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

6. Maciej Tomasz Muczyń, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Teresa Sawa, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

8. Małgorzata Starzyńska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

9. Jacek Wiśniewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Banasiak, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

2. Anna Bojko-Mazur, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

3. Beata Agnieszka Dydzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

4. Roman Dziemiela, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

5. Robert Bernard Guszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

6. Teresa Hryniewicka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

7. Damian Marcin Jamrowski, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

8. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

9. Elżbieta Danuta Olechnowicz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

 



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi-Sala 8 

- parter, ul. Kazimierza Wielkiego 12, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Bałdyga, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

2. Halina Góreczna, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

3. Katarzyna Guz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

4. Elżbieta Latek, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

5. Ewelina Malwina Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kętrzyn 

6. Artur Owsiewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

7. Mateusz Predko, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

8. Mariola Ślubecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

9. Barbara Halina Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Wanda Jeziorska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

2. Aldona Juszko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

3. Danuta Kowalik, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000 (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

4. Beata Sajewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

5. Bartosz Sawa, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

6. Anna Szczerbowicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

7. Łucja Wachnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

8. Wiesława Wychryst, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

9. Krystyna Zahor, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

 

 



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Kazimierza 

Wielkiego 12a, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wiktoria Ewa Dydzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

2. Anna Lilla Karbownik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

3. Teresa Kołakowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Kętrzyn 

4. Sylwia Michalak-Trusewicz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

5. Piotr Paweł Musiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

6. Marek Mirosław Nestorowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

7. Alina Rutkowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

8. Patrycja Szewczyk, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

9. Edyta Zalewska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Bach, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

2. Kamil Bolesto, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

3. Ewa Małgorzata Dziemiela, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

4. Anna Hornicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

5. Paweł Jeziorski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

6. Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

7. Stanisław Kulesza, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

8. Beata Sawa, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

9. Katarzyna Irena Socha, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

 



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowe Centrum Edukacyjne, ul. Poznańska 21, 11-400 

Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Budzińska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

2. Katarzyna Czerwińska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Reszel 

3. Anna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

4. Czesława Frankiewicz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

5. Wiesława Henryka Marlęga, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

6. Mariola Rauba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

7. Maria Skibińska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

8. Milena Wach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

9. Ryszard Wasilewski, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. 

Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Ewa Darmofał-Karanowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 

2000, zam. Kętrzyn 

2. Wacław Bernard Domecki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

3. Joanna Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

4. Krzysztof Kromplewski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

5. Anna Iwona Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE 

FORUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

6. Teresa Markowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

7. Bożena Pusio, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

8. Ewa Siwek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

9. Marzena Wajs, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

 



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Wojska Polskiego 9, 11-400 

Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Borowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

2. Józefa Chodara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

3. Justyna Duczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

4. Paweł Piotr Gudaczewski, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

5. Kazimierz Kuriata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

6. Marlena Lutarewicz, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. 

Kętrzyn 

7. Jolanta Maluchnik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

8. Irena Krystyna Nestorowicz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

9. Maria Polakow, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bożena Barcikowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Kętrzyn 

2. Renata Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

3. Beata Daćko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

4. Kamil Stefan Kuźnicki, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

5. Kacper Niewiadomski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

6. Urszula Schubert, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

7. Ewa Joanna Tkacz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

8. Stanisław Włoczewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

9. Monika Zaremba, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

 

 



 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Powiatowy Dom Kultury, ul. Pocztowa 13, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adrian Waldemar Borkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Monika Drabarz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

3. Beata Magdalena Dymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

4. Zofia Lewandowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000 (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

5. Magdalena Michalak-Banach, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

6. Maria Pawluczuk, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

7. Michał Świderski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

8. Jolanta Teresa Tankielun, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

9. Agata Wojnowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Gasperski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

2. Maciej Kojtek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

3. Małgorzata Korsak, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

4. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

5. Agnieszka Kowalczyk, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

6. Jolanta Edyta Łukowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

7. Władysława Teresa Radziwon, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

8. Halina Grażyna Szara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

9. Gabriela Maria Wrońska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Państwowa Straż Pożarna, Pl. Słowiański 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Antol, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

2. Beata Ćwiklińska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

3. Aneta Groma, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

4. Anna Hirny, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

5. Anna Teresa Jowsa, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

6. Anna Katarzyna Kromplewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

7. Anna Kuźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

8. Anna Małgorzata Markowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

9. Małgorzata Teresa Targońska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bartnikowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

2. Marzena Kaczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

3. Anna Barbara Kurowska-Billaud, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

4. Hanna Niekało-Gasperska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

5. Agnieszka Radawiec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

6. Jakub Stępkowski, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Pieckowo 

7. Marzena Teresa Szerszeń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

8. Tomasz Zapolski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

9. Emilia Zubowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Niepubliczne "Miś Uszatek", ul. Stanisława 

Moniuszki 3, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Teresa Kamianka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

2. Karolina Malwina Korowaj, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

3. Marzena Dorota Pancechowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

4. Aleksandra Piotrowicz-Sulewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Kętrzyn 

5. Mariusz Ryszard Sasinowski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

6. Krystyna Anna Trapiszczonek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

7. Karolina Wereszczyńska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

8. Katarzyna Zwada, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Patryk Bardabusz, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

2. Mariusz Batko, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

3. Monika Borzym, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

4. Dariusz Piotr Czarnocki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

5. Tadeusz Piotr Korowaj, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

6. Izabela Narwojsz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

7. Sławomir Wojciech Piworowicz, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

8. Hanna Sawa, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

9. Danuta Teresa Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Stanisława Moniuszki 1, 11-

400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Antol, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

2. Małgorzata Gruchalska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

3. Stanisława Hajdamowicz, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

4. Sylwia Jakołcewicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Srokowo 

5. Bożena Jaworska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

6. Dawid Borys Lijka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

7. Jadwiga Olenkowicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, 

zam. Kętrzyn 

8. Robert Siemaszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

9. Diana Zarecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Andrzej Chwiszczuk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

2. Alicja Jakimuszko, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

3. Henryka Kądziela, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

4. Justyna Kosińska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

5. Jakub Milewicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

6. Daria Sadłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

7. Katarzyna Sasinowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

8. Izabela Jolanta Sobocińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

9. Marek Kazimierz Władyka, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 



 

 

 

 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Powstańców 

Warszawy 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Anna Charkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Włodzimierz Jan Gwarda, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

3. Barbara Anna Kupis, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

4. Halina Janina Niewiadomska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

5. Karol Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

6. Jacek Predko, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

7. Marcin Świderski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

8. Irena Zarecka, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Lisowska, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD 

(uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

2. Marek Lubera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

3. Ewa Markowska-Siergiej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Kętrzyn 

4. Małgorzata Iwona Mazur, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

5. Małgorzata Bożena Niedźwiecka, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

6. Justyna Osiecka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

7. Monika Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Trzy Lipy 

8. Monika Zapolska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bydgoska 1, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Adamczyk, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

2. Aneta Chadryś, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

3. Alicja Dolewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Kętrzyn 

4. Przemysław Godlewski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

5. Iwona Teresa Musiał, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA (uzupełnienie składu), zam. Kętrzyn 

6. Paweł Puczyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

7. Daniel Siemieniako, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kętrzyn 

8. Bartłomiej Suszyński, zgłoszony przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Reszel 

9. Barbara Wiszomirska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Bartoszko, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. Kętrzyn 

2. Tomasz Buraczewski, zgłoszony przez KWW KĘTRZYN 2000 (uzupełnienie 

składu), zam. Kętrzyn 

3. Tomasz Bylicki, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

4. Joanna Chraniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

5. Iwona Gadomska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Smokowo 

6. Ariel Szumiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kętrzyn 

7. Anna Zapałowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

8. Eugeniusz Ziemba, zgłoszony przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

9. Barbara Żelazna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej, Sala Rehabilitacyjna, ul. Wileńska 

16, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jerzy Henryk Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

2. Ewa Bieniek, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

3. Zofia Feret, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

4. Paweł Kurza, zgłoszony przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

5. Maria Segin, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

6. Beata Eliza Żach, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

2. Teresa Aleksandra Fieducik, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

3. Andrzej Mirosław Głusiec, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

4. Iwona Kostuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kętrzyn 

5. Joanna Lemańska, zgłoszona przez KWW TERESY PROKOP, zam. Kętrzyn 

6. Katarzyna Zalecka, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY SAMORZĄD, zam. 

Kętrzyn 

 

  



 

 

 Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szpital Powiatowy, Gabinet Poradni Chirurgicznej, ul. Marii 

Curie-Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Elżbieta Marlena Błażewicz, zgłoszona przez KWW - AKTYWNY 

SAMORZĄD, zam. Kętrzyn 

2. Sandra Sylwia Kozak, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

3. Wojciech Jacek Łabieniec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Kętrzyn 

4. Małgorzata Markowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

5. Daniel Rafał Romejko, zgłoszony przez KWW TERESY PROKOP, zam. 

Kętrzyn 

6. Aniela Danuta Szyszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kętrzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Iwańska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYŃSKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Kętrzyn 

2. Aneta Jolanta Jakoniuk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Kętrzyn 

3. Teresa Klara Masłowska, zgłoszona przez KWW KĘTRZYN 2000, zam. 

Kętrzyn 

4. Karolina Mechuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Kętrzyn 

5. Marzena Pniewska-Hałuszka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kętrzyn 

6. Sylwia Ruszczyk, zgłoszona przez KWW MIĘDZYGMINNE FORUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Kętrzyn 

 

 


